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Ekstraordinær generalforsamling 2025 
Der blev den 10. april afholdt ekstraordinær generalforsamling. 39 parceller var 
repræsenteret på mødet, hvor forslag 4 fra den ordinære generalforsamling skulle 
endeligt vedtages. Forslaget blev vedtaget og bestyrelsen sender vedtægtsæn-
dringer til Brøndby Kommune for endelig godkendelse. 

Referatet fra den ekstraordinære generalforsamling udsendes på mail og lægges 
på vores hjemmeside. 

Hvis I ønsker at være med i Farveudvalget, der har som mål at lave et mere over-
ordnet forslag til vedtægtsændring på farvevalg til næste Generalforsamling, kan 
der rettes henvendelse til vores mail: henvendelser@gf-lindehave.dk.  

Kontingent 2025 
Husk fortsat venligst, at der ikke skal indbetales kontingent 30/4. Husk at fjerne 
fast overførsel. 

1 års rundgang på vejprojektet 
Den 28. marts var der 1 års gennemgang af vores nye veje og stier. Her deltog 
Hartvig, P.P. Brolægning, ift. den fulde gennemgang og Brøndby Kommune og 
Nexel deltog ift. gravearbejdet ved el-skabene. Der var ingen påtaler omkring gra-
vearbejdet ved el-skabene, men en del påtaler fra medlemmer og bestyrelsen. 
Dette har udmøntet sig i en større rapport, som P.P. Brolægning skal følge op på 
med deadline 15. maj 2025. Rapporten udsendes ikke, men kan ses ved henven-
delse til formanden via henvendelser@gf-lindehave.dk.  

P.P. Brolægning er allerede den 9. april gået i gang med opretning og udbedring 
af fejl og mangler, konstateret ved gennemgangen. Bestyrelsen har derfor ikke 
haft mulighed for at nå at varsle medlemmer om det påbegyndte arbejde. 

Flere steder vil højden mellem riste og fliser blive justeret. Dette gælder både de 
små riste ude i midten af vejen, samt de store tættere på parcellerne. 

Flere steder vil der blive foretaget opretning af nedsunkne sten og udskiftet sten 
med skader. 
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Der mangler sten ved indkørslen til Lindestien. Bestyrelsen/P.P. Brolægning af-
venter et OK fra Brøndby Kommune til at lægge sten på to små områder på hver 
side af brostenene. De to små områder tilhører Brøndby Kommune. 

Farvevalg 
Selvom forslaget om sorte vinduesrammer blev besluttet på den ekstraordinære 
generalforsamling, skal kommunen først godkende vedtægtsændringen før I be-
gynder at male sort. Der vil blive udsendt mail, når det er sket.  

Der er blevet spurgt ind til farvevalg på rem under tag, hvor der i vedtægterne 
fremgår at der må males brun afstemt med facaden, rød eller sort. Der ønskes 
også mulighed for at male grøn, men dette fremgår ikke som besluttet i tidligere 
referater fra generalforsamlinger. Ønsket om at måtte male med grøn, videregives 
til Farveudvalget, som kigger på om det skal inkluderes i det samlede oplæg. 

 


